
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 F-mail: fcauncitiagro.iinc.edu.ar

FCA

Córdoba, 16 de febrero de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0002910/2018

WSfO;
La presentación efectuada la Secretaria de Asuntos Académicos por la cual

solicita la designación del Coordinador de la Unidad Operativa, Cátedra de Manejo de
Suelos; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos
de esta casa afs. 1,

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a partir de la fecha al Ing. Agr. Mgter. Antonio
Marcelo AOKI, Leg. 31.916. Profesor Asociado con dedicación exclusiva, como
Coordinador de la Unidad Operativa, Cátedra de Manejo de Suelos correspondiente
al Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural, en el marco de lo dispuesto por
el Reglamento de Estructura Departamental, y convalidar lo actuado desde el 2 de
diciembre de 2016.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos a sus efectos y déjese constancia en el legajo personal del interesado a las
distintas Secretarías y Área de Apoyo Docente y al Departamento de Patrimonios.
Cumplido, comuniqúese a la Dirección del Departamento y por su intermedio a la
Cátedra. Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo. Cumplido, Archívese.

Ing. Agr. (Dr.) E.
Secretario

Facultad de Ciencia
U.N.tíi

¡UELRAMPOLDf
Seneral
'Agropecuarias

O. eloCONRERí;

i-aculiad de
Universida

lenílas Agropecuarias
Nacional de Córdoba

RESOLUCIÓN N° 027
E.D./

* J*. s

•


